2021 年 8 月 5 日

各      位
会 社 名
代表者名  取締役社長  羽 田  雅 一
（コード番号 4828 東証第一部）

問合せ先  常務取締役  別 納  成 明
電  話 ０３－３５１０－１６００

経営計画策定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2026 年度を最終年度とする６ヵ年の経営計画「経営 Vision

2026」を策定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象期間 2021 年度から 2026 年度

２．達成目標 2026 年度連結業績 売上高 220 億円、営業利益 32 億円、当期純利益 21.1 億円

詳細は添付資料をご参照ください。

以 上

	【体裁整備後】210802_経営計画策定210805
	20210805朝修正：経営vision 2026_ほぼA4.pdf